
LATVIJAS REPUBLIKA 
BALTINAVAS NOVADS 

BALTINAVAS NOVADA DOME

Reģ.Nr.90009115590

Kārsavas ielā 16. Baltinava Baltinavas novadā, LV - 4594. T. 64521227; 64522028 ,fax 64516077
e-pasts dome@baltinava.lv

SĒDES PROTOKOLS
Nr.14

Baltinavas novada 2017.gada 28. decembrī

[...]

10.&
Par Balvu sadarbības teritorijas civilas aizsardzības komisijas sastava apstiprināšanu

S.Tabore

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 
ceturtās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
priekšsēdētājs katrai pašvaldības domei iesniedz apstiprināšanai sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas sastāvu, Baltinavas novada dome atklāti balsojot "PA R " - 8 
(G.Bartkevičs, I.Slišāns, J.Keiša, A.Keiša, V.Mītke, I.Šiliņa, I.Vilkaste, S.Tabore), "PRET" - 
nav, "ATTURAS" - nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu
(Pielikumā).

2. Lēmums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi.

Sēdes vaditajs paraksts S.Tabore

Stin&Vas novad| dome

mailto:dome@baltinava.lv


SASKAŅOTS»

ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas
dienesta 2018. gada ____________
vēstufi Nr.

APSTIPRINĀTS
ar Balvu novada Domes 

2018.gada 14.jūnija 
lēmumu (sēdes prot. Nr.6, 35.§)

APSTIPRINĀTS 
ar Viļakas novada domes

2018.gada__ ._________________
lēmumu Nr.

APSTIPRINĀTS 
ar Rugāju novada domes

2018.gada__ ._________________
lēmumu Nr.______

APSTIPRINĀTS 
ar Baltinavas novada domes

2018.gada__ ._________________
lēmumu Nr.______

Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības KOMISIJAS NOLIKUMS 

I. KOMISIJAS LOCEKĻU SASTĀVS

Balvu, Viļakas, Rugāju un Baltinavas novadu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
(turpmāk -  komisija) sastāvs:

1.1. komisijas priekšsēdētājs -  Aigars PUŠPURS (Balvu novads);
1.2. komisijas priekšsēdētaja vietnieks, kurš komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā pilda 

komisijas priekšsēdētāja pienākumus -  Sergejs MAKSIMOVS (Viļakas novads);
1.3. komisijas priekšsēdētaja vietnieks -  Sandra KAPTEINE (Rugāju novads);
1.4. komisijas priekšsēdētaja vietnieks -  Sarmīte TABORE (Baltinavas novads);
1.5. komisijas priekšsēdētāja vietnieks -  Aleksejs KOVŠOVS (Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests);
1.6. komisijas loceklis -  Uldis KEIŠS (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests);
1.7. komisijas loceklis -  Imanta SERDĀNE (Balvu novads);
1.8. komisijas loceklis -  Gunta RAIBEKAZE (Balvu novads);
1.9. komisijas loceklis -  Sarmīte ANDRUKELE (SIA „Balvu un Gulbenes slimnīcu 

apvienība”);
1.10. komisijas loceklis -  Evita KUPČA (Veselības inspekcija);
1.11. komisijas loceklis -  Mārīte ŅUKŠA (Pārtikas un veterinārais dienests);
1.12. komisijas loceklis -  Modris ZAĶIS (Valsts policija);
1.13. komisijas loceklis -  Rita K.RAVALE (Balvu novada pašvaldības policija);
1.14. komisijas loceklis -  Uldis MELNACIS (Rugāju novada pašvaldības policija);
1.15. komisijas loceklis -  Varis PĒTERSONS (Valsts robežsardze);
1.16. komisijas loceklis-Jānis RITENIS (Nacionālie bruņotie spēki);
1.17. komisijas loceklis -  Guna ZAČESTE (Valsts meža dienests);

2



1.18. komisijas loceklis -  Andis LOČMELIS (AS „Sadales tīkls”);
1.19. komisijas loceklis -  Rudīte KRŪMIŅA (Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts”);
1.20. komisijas loceklis -  Aivars PUGEJS (Balvu novada pašvaldības aģentūra ,,SAN-TEX”);
1.21. komisijas loceklis -  Uldis MATISĀNS (VAS „Latvijas Valsts ceļi”).

« II. KOMISIJAS LOCEKĻU PIENĀKUMI

1.1. Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, kuros 
attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītājs;

1.2. Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar attiecīgās 
institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu pārvaldīšanas 
koordinēšanu vai civilo aizsardzību;

1.3. Sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai;
1.4. Sniegt priekšlikumus sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izstrādei, papildināšanai 

vai precizēšanai;
1.5. Sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā arī 

par situāciju katastrofas vietā;
1.6. Sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā;
1.7. Sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām valsts 

materiālajām rezervēm;
1.8. Koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un seku 

likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem;
1.9. Piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga 

civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās.

III. KOMISIJAS LOCEKĻU TIESĪBAS

1.1. Ierosināt uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldību, citu institūciju vai komersantu 
amatpersonas un speciālistus;

1.2. Pieprasīt viņa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā.

3



I

IV. SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA

) 4



Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta divas reizes gadā. Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī 
jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir Bērzpils iela 
1A, Balvi* Balvu novads.

Ziņas piemērs:

„Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu, nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz 
tālr. Nr.20000000 norādot vārdu un uzvārdu”
„Tiek organizēta Balvu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2018.gada 
1 .janvārī, Bērzpils ielā 1A, Balvos, Balvu novadā, 2.stāva zālē. Lūdzu, nosūtiet apstiprinājumu par 
ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr. Nr.20000000 norādot vārdu un uzvārdu”.

Balvu novada sadarbības teritorijas civilās
aizsardzības komisijas priekšsēdētājs A.Pušpurs

5


